In 2º nōbili vt cum iudicat ad satisfactiōz
zc. Itē dicit san. tho. in. iij. sentē. di. xvij. q.
ij. ar. iij. circa medium.

Sed concubine
In principio zc. vide san. Tho. in
iij. senten. di. xvij. q. ij. ar. iij. vltra mediu
vbi dicit q̄ cōicās i crimine excōicato ē ex-
cōicatus excōicatiōe maiori.

Quod
In principio
iste tex. facit
in argumentū ad. q. q̄ si statutūz
dicit q̄ bānitus possit ipone occidi a quoli-
bet de ciuitate. q̄ si contingit aliū de ciuita-
te bāniri licet ipse sit bānitus poterit ipone
aliū bānitū ab illa ciuitate occidere. de quo
scripsi late in tractatu meo de bānitis. Itēz
iste tex. facit in ar. ad. q. quā ponit bar. in. l.
romanus apolus. que est lex. pen. ff. de tut. 7
cura. dā. ab his. vbi dicit q̄ si duo fuerunt
capti de nocte 7 ducti ad prātem vnus ex
captis possit p̄mittere de rep̄tando alterz
7 alter alterū.

Quod
In principio
iste tex. facit
in argumentū ad. q. q̄ si statutūz
dicit q̄ bānitus possit ipone occidi a quoli-
bet de ciuitate. q̄ si contingit aliū de ciuita-
te bāniri licet ipse sit bānitus poterit ipone
aliū bānitū ab illa ciuitate occidere. de quo
scripsi late in tractatu meo de bānitis. Itēz
iste tex. facit in ar. ad. q. quā ponit bar. in. l.
romanus apolus. que est lex. pen. ff. de tut. 7
cura. dā. ab his. vbi dicit q̄ si duo fuerunt
capti de nocte 7 ducti ad prātem vnus ex
captis possit p̄mittere de rep̄tando alterz
7 alter alterū.

Ermittimus
In principio zc. vide Jo. calde. in
tractatu de ecclesia. interdic. in 2º mēbro in
vij. 7. viij. col. 7 vide q̄d notat dō. abb. post
glo. in. c. non est de sponsa. Itēz circa istam
pulsationē cāpanarū vide Jo. calde. i. tracta-
tu de eccle. interdic. in. vi. mēbro in. iij. q. cū
quinq̄ sequentibus.

Quod
In tertio nō
bili ibi quare
nunq̄ excōicatus zc. Si quis incidit
in excōicationē p̄pter aliā causam q̄ p̄pter
iniciationē manū in clericū non pōt absol-
ui per inferiorē a papa in casibus in hac de
creti positis p̄ter q̄ i casu d̄ articulo mor-
tis. Sed contra istud dictū videt. tex. i. c.
q̄ de his. s. eo. qui loquitur ḡnaliter de ex-
cōicato 7 tamē absolui poterit in istis casu-
bus vt dicit ibi tex. Contra hoc etiā simili-
ter facit tex. i. c. ea noscūt. s. eo. Nec ob. iste
tex. qui dicit q̄ satisfacit vel quibus itulit
iniuriā aliter q̄ pro iniciatione manuum in

Quod
In tertio nō
bili ibi quare
nunq̄ excōicatus zc. Si quis incidit
in excōicationē p̄pter aliā causam q̄ p̄pter
iniciationē manū in clericū non pōt absol-
ui per inferiorē a papa in casibus in hac de
creti positis p̄ter q̄ i casu d̄ articulo mor-
tis. Sed contra istud dictū videt. tex. i. c.
q̄ de his. s. eo. qui loquitur ḡnaliter de ex-
cōicato 7 tamē absolui poterit in istis casu-
bus vt dicit ibi tex. Contra hoc etiā simili-
ter facit tex. i. c. ea noscūt. s. eo. Nec ob. iste
tex. qui dicit q̄ satisfacit vel quibus itulit
iniuriā aliter q̄ pro iniciatione manuum in